
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01007044- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de cancelación de matrícula de Vaca, Gabriela Inés, DNI: 35260141, de la carrera de grado Licenciatura
en Trabajo Social (Plan 2004), de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba.; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2023-01007512-UNC-ME#FCS, se agrega a las actuaciones Solicitud de Cancelación de Matricula de
Vaca, Gabriela Inés.

Que es necesario asentar este procedimiento de acuerdo a la normativa vigente OHCS UNC Nº 07/04.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Cancelar la matrícula de Vaca, Gabriela Inés, DNI: 35260141, de la carrera de grado Licenciatura
en Trabajo Social (Plan 2004), de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Notificar. Comunicar al Área Enseñanza de Grado a sus efectos. Cumplido,
archivar.

 

 

 

 

 




	numero_documento: RD-2024-221-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-27T13:45:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T10:03:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T10:03:54-0300
	GDE UNC




